⁽¹⁾ Linné a proposé la définition suivante: *Venenum est quod per exigua dosi corpori humano ingestum aut extus admotum, vi quadam peculiari, effectus producit violentissimos, qui in perniciem sanitatis et vitæ tendunt.*

⁽²⁾ FONTANA, Traité sur le venin de la vipère. Florence, 1781.